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Nombre del Municipio: Concepción de buenos Aires, Jalisco.
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1. lmpuesto Sobre
1 los lngresos

L. lmpuestos Sobre
2 Patr¡mon¡o

7,435,20
0

78,000 87,720

1,380,00
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1,

7
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8

lmpuestos Sobre la
Producc¡ón, el
Consumo y las
Transacciones

lmpuestos al

Comerc¡o Exterior
lmpuestos Sobre
Nóminas y

As¡milables

lmpuestos
Ecológicos

Accesor¡os de los

lmpuestos

Otros lmpuestos

lmpuestos no
comprendidos en
la Ley de lngresos
Vigente, causados
en Ejerc¡cios
F¡5cales Anteriores
Pend¡entes de
L¡quidac¡ón o
Pago

2
1

9

INGRESOS

o #tDrv/ot '

8L,720 0%

0 r¡Drv/o1

#tDtv/o!

200 0%
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0 f¡Drv/o!

0 #iDrv/ot

0 #¡Drv/o!
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Drv/0
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4

Aportaciones para
Fondos de
Viv¡enda.

Cuotas para el
Seguro soc¡al
Cuotas de Ahorro
para el Retiro
Otras Cuotas y

Aportaciones para
la Segur¡dad Soc¡al

Accesorios de
Cuotas y
Aportaciones de'
Segur¡dad Soc¡al

)
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0 r #lDlV/01

0 #tDrv/o1

0 #¡Drv/01

0 ftDlv/01

DIVI0 f

0 rtDrv/or

0 tDlv/ol

Contr¡buciones de
Mejoras por Obras
Públ¡cas

Contribuc¡ones de
Mejoras no
comprendidas en
la Ley de lngresos
Vigente, causadas
en Eierc¡cios
Anteriores
Pend¡entes de
L¡qu¡da€ión o Pago
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2A,780 -14%,

7,346,342 W.

420,mo 76%

83,200 Wo

0 *iDrv/o!

Dererechos por el

Uso, Goce,

Aprovecham¡ento
o Explotac¡ón de

Bienes de Domin¡o
Público

Derecho a los

Hidrocarburos
(Derogádo)

Derechos por

Prestac¡ón de
Serv¡cios

otros Derechos 230,000 239,200

Accesorios de
Derechos

Derechos no
comprgnd¡dos en

la Ley de lngresos
Vigente, causados
en Ejerc¡c¡os

Fiscales Anter¡ores
Pend¡entes de
Liqu¡dac¡ón o Pago

4
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32,000 31,240
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80,000 83,200

1,346,34
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312,000 324,480 342,510 6%



5. Productos de
2 Cap¡tal (Derogado)

Productos no
Comprend¡dos en
la Ley de lngresos

5. Vigente, Causados

9 eh Ejercic¡os
F¡scales Anteriores '

Pend¡entes de
Liquidación o Pago

32,s00 33,E00
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lngreso por Venta
de B¡enes y
Prestación de
Servicios de
lnst¡tuciones
Públicas de
Seguridad Social

lngresos por Venta
de B¡enes y
Prestac¡ón de
Serv¡c¡os de
Empresas
Productivas del
Estado

lngresos por Venta
de B¡enes y

Prestación de
Servicios de
Entidades
Paraestatales y
F¡deicom¡sos No
Empresariales y No
Financieros

lngresos por Venta
de Bienes y

Prestación de
Servicio5 de
Ent¡dades
Paraestatales

0 fi¡orv/o1

0 #iDtv/o!
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Aprovecham¡entos 29,000 30,160

Aprovechamientos
Patrimon¡ales

Accesosrios de
Aprovecham¡entos
AproyFcham¡entos
no Comprendidos
en la Ley de
lngresos V¡gente,
Causados en
Ejer€¡cios Fiscales

Anteriores,
Pend¡entes de
Liqu¡dación o Pato

6
I
6

2

6

3
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22,OOO 22,880

71,273 77,662

25,000 -t7%

34,702 t98%
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dión de
lireg, Jal.

Empresariales No
F¡nancieras con
Part¡cipación
Estatal Mayor¡tar¡a
lnBresos por Venta
de Bienes y
Prestación de
Serv¡c¡os de'
Ent¡dades
Paraestatales
Empresar¡ales
F¡nanc¡eras

Monetarias con
Part¡c¡pación
Estatal Mayoritaria
lrigresos por Venta '

de gienes y

Prestación de

Servicios de
Ent¡dades

Paraestatales
Empresáriales

Financieras No
Monetarias con l

Participación
Estatal Mayoritaria
lngresos por Venta
de Bienes y

Prestación de
Servic¡os de
Fideicomisos
Financieros

Públicos con
Part¡c¡pac¡ón
Estatal Mayoritar¡a
lngresos por Venta
de Bienes y

Prestac¡ón de
Serv¡cios de los
Poderes Legislativo
y Judicial, y de los
órganos
Autónomos

0
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t7,497,48
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Endeudamiento
lnterno
Endeudam¡ento
Externo

F¡nanc¡am¡e

nto lnterno
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PROYECCIONES Y RESULTADOS DE EGRESOS LDF

- 20L9
Nombre del Municipio: Concepción de buenos Aires, Jali
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Transferencias y
As¡gnac¡ones

Transferencias al

Resto del Sector l

Público (Derogado) ,

Subsidios y

Subvenc¡ones

Ayudas Sociales
(Oerogado)

Pens¡ones y

Jubilac¡ones
Transferencias a

F¡deicom¡sos,

Mandatos y
Análogos
(Derogadó) i

Transferencias del
Fondo Mex¡cano
del Petróleo para

la Estab¡lización y

el Desarrollo "
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Materiales de
Adminlstració

21. n, Emisión de
00 Documentos

y Artículos
Oficiales

o%

359,775' 00A

3L2,97
8

325,49
325,497

22

00.

23
00

24
00

345,88
0

359,7XAlimentos y

Utensil¡os
Mater¡as
Primas y ,r

Materiales de
Producción y

Comercializac
ión

Materiales y
Artíqulos de
Construcción

5

D vloq

273,60

.0

8

Remuneracio
nes al
Personal de
Carácter
Permanente
Remuneracio
nes al

Personal de
Carácter
Transitorio
Remuneracio
nes .

Adicionales
Especiales

Seguridad
Social

Otras
Prestaciones
Sociales y -
ECOnOmtcas

Previsiones 15;000

15

00

11

o0
8,199,6

63

72

00
7,289,0

00
L,289,O

00

13

00
7,623,2

00
1,158,0

00

14

00

16
00

77
00

472,6L

7
258,99

0

Pago 
,

Estímulos a
Servidores
Públicos

T3OA
50

0

258 990 0%

0

8,799,

t,4 ,89

1,158,00

owlo

#tDrv/o
!

#¡Drv/o
!

00

213.600 0%
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yde
Reparación
Productos
Químicos,
Farmacéutico
syde
Laboratorio
Ci:mbustibles

, Lubricantes
y Aditivos
Vestuario,
Blancos,

Prendas de
Protección y
Artículos
Deportivos
Materiales y
Sumin¡stros
de Seguridad
Herram¡entas

, Refacciones
y Accesorios
Menores
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00

26
00

27
00

28

00

29
00

31
00

32
00

33
00

34
00

35
00

36
00

274,32
0

223,96

4
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00
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00

4,890,20
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110,00
0

774,OO

0 006000tI4,

69,000 73,OOO 73,000

390,00
o

472,OO

0
681;,223

Sérvicios

Básicós

Servicios de
Arrendamien
to
Servicios
Profesionales

, Científicos,
Técnicos y

Otros
Servicios

Servicios
Financ¡eros,

Bañcarios y
Comerciales
Servicios de
lnstalación,
Reparación,
Mahtenimien
toy
Conservación
Servicios de
Comunicació
n Social y

Publicidad

7,s23,7
20

190,00
0

7,631,7
80

t92,OO
0

L,6.rL,78
0

tgi"o00
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0
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2,130,6
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3,558,99
7

39oA

110,00

0
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0
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,; Servicios de

0o Trasla'do y

Viáticos
38 'Servicios

00 Oficiales
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Generales

629,00
0

456,7A
0

240,OO

0

870,89
0

342,A9

".0
118,00

o

9o/o

o%

o%

890

890

000

870,

342

18,1

J

[-
tc

.9

;

,i i

vl
\

')
5

-s..J

_)

a

J
)

\\

\

Transferencia
s lnternas y t1

Asignaciones
al Sector
Público

Transferencia
s al Resto def
Sector
Públüo

é
Susbsidios y iora.o
subvenciones 

ob
(

fvuals í.rro.,5ocrares 
9b

Pensiones y.

Jubilaciones
Transferenpia
sa
Fideicom¡sos,

Mandatos y
Análogos

Transferencia
sala
Segúridad
Social

s
,,t,t40,o
00

s
L,9V8,6

67

44
00

46
o0

Donat¡vos

4L
00

42

00

43
00

45
00

47
00

48
00
49
00

Transferencia
s al Exterior
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Mobiliario y
51 r Equipo de
00 Administració

n

Mobiliário y

52

00

s3
00

54
00

55

00

56
00

35,000 L7%

72,000 '23%

o' -toov"

-5Oo/o

-90%

2, -88%

0

#iDrv/o
I

Equipo S S

Educacional y 35,900 115,670
Recreativo
Equipo e
lnstrumental S S

Médico y de 80,000 12,000
Laborator¡o l

Equipo de é É

leren¡,a Y io.oro Jo,ooo)egurloao I

Maquinaria,
Otros S . 

'S

Equipos y '7O,OOO 17,000
Herramientas r

Activos
Biológicos
Bienes

lnmuebles
Act¡vos

lntangibles

lnversiones
para el
Fomento de

00010,

,0002

§

5

§Y
.:
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000

00050,

\\)
57

00
58
00

59
00\ 0

r\§
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Obra Pública

en Bienes de
Dominio
Público

obra Pública

en Bienes de
Dominio
Propios
Proyectos
Productivos y
Acciones de
Fomento

63

00

,s
s
6,67r,s
84

61
00

8,217,O

L7

62
00 0

0

6,240,7t
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72
00

Act¡vidades
Productivas
Acciones y
Part¡cipacion
es de Capital
Compra de
Títulos y

Valores

Conseción de
Préstamos
lnversiones
en
F¡de¡com¡sos,

Mandatos y

Otros
Análojos
Otras
lnversiones
Financieras
Provisiones
pa ra

'13

00

74

00

79 ' Contingencia
00 s y Otras

Erogaciones

Especiales

r #¡DlV/o
o

0

0

0

7,2t4,23
0

'
3 #¡Drv/0
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E

75

00

76

00

91
o0

92
00

93
00

Amortización
de la Deuda
Pública

lntereses de
la Deuda
Pública

Comisiones
de la Deuda

Pública

Gastos de la
Deuda

Pública

s
t,280,o
00

S

175,00
0

S

t,zso,9
70

S
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#iDlv/o81 Part¡cipac¡on

00 es

83
00 Aportacrones

85^
oo LOnVenros
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0
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76
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00
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00
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1,250,9
70

s
170,00
0

i t.

Actividades
Productivas
Acciones y

Participacion
es de Capital

Compra de
Títulos y

Valores
Conseción de
Préstamos
lnversiones
en

Fideicomisos,
Mandatos y

Otros
Análogos

Otras
lnversiones
F¡nancieras

Provis¡ones
para

Contingencia
s y Otras
Erogaciones

Especiales

Amort¡zac¡ón
de la Deuda
Pública

lntereses de
la Deuda
Pública

Comis¡ones
de la Deuda
Púb[ica

Gastos de la
Deuda
Pública

o I 
*iotv/o

0
I #¡Drv/o

I

0
#¡Dlv/0

!

0

0
#iDlv/o
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Aportaciones

Convenios
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96 Apoyos
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